



CERTIFICADO DE EXISTENCIA DE CRÉDITO

Proyecto Pl22/01082, financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea.



2024-006 AVALUACIÓN NEUROPSICOLÓGICAS (PI22/01082)

El Sr. Xavier Bros Marin con domicilio profesional en Barcelona, calle Passeig Vall d'Hebron 119-129, 08035, de Barcelona, en su condición de Director Financiero de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR),

CERTIFICA

Que la Dirección de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) se compromete a destinar los recursos para llevar a cabo el procedimiento contractual cuyos datos figuran a continuación, quedando realizada la correspondiente reserva de crédito.

- OBJETO: Servicio de un profesional licenciado en psicología para valorar pacientes afectos de una malformación de Chiari e individuos de los grupos control a cargo del proyecto PI22/01082, titulado "Impacto del síndrome afectivo-cognitivo cerebeloso (Síndrome de Schmahmann) en los pacientes con una malformación de Chiari tipo 1", destinado a la Unidad de Investigación en Neurotraumatología y Neurocirugía (UNINN), de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron Institut de Recerca (VHIR), financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea.
- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: "TREINTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS" (31.157,50 €), IVA incluido.
- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: "TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS EUROS" (33.900,00 €), IVA no incluido.
- RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: "VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA EUROS" (25.750,00 €), IVA no incluido.
- **PROYECTO:** A cargo del proyecto PI22/01082, titulado "Impacto del síndrome afectivo-cognitivo cerebeloso (Síndrome de Schmahmann) en los pacientes con una malformación de Chiari tipo 1", financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea.

Que estos fondos provienen de financiación destinada para la investigación.





Y para que conste y surta los efectos que correspondan, firmo y expido el presente certificado.

Barcelona, a fecha de la firma electrónica.

Sr. Xavier Bros Marin

Director Financiero Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR)